
Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

(podle ust. § 98 ZZVZ) 
 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., z vlastního podnětu vysvětluje zadávací dokumentaci a 

upřesňuje v souladu s bodem 3.1.2. zadávací dokumentace informace k prohlídce místa plnění. 

Informace zadavatele ze dne 14.4.2020: 

Prohlídka místa plnění proběhne ve stanoveném termínu dne tj. 17. 04. 2020 v 10:00 hodin, za dodržení 

následujících bezpečnostních pravidel: 

 Povinná registrace účastníků předem. 

 Za jednoho uchazeče se mohou účastnit maximálně 2 osoby. 

 Do areálů nebude povolen vjezd cizích vozidel. 

 Každému z účastníků bude při vstupu do areálu změřena teplota v souladu s vnitropodnikovou 

normou, v případě zjištěné horečky (38° a více) nebude osoba vpuštěna do areálu. 

 Do areálu nebude vpuštěna osoba, která se odmítne podrobit měření teploty. 

 Do areálu nebude vpuštěna osoba, která bude jevit známky nemoci (kašel, dušnost apod.). 

 Každý z účastníků je povinen po celou dobu užívat ochranné pomůcky – ochrana dýchacích cest 

(není přípustný respirátor s výdechovým ventilem), vhodná je také ochrana zraku a ochrana 

rukou. 

 V případě, že účastník nebude mít k dispozici vlastní ochranné pomůcky, nebude vpuštěn do 

areálu. 

 Všechny osoby jsou povinny dodržovat vzájemný odstup nejméně 2 m. 

 Během prohlídky místa plnění nebudou zodpovídány žádné dotazy, dotazy je nutno podávat 

pouze písemně. 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě dne 14.04.2020 

 

 

 

.………………………………….. 
Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„PD - Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa“ 
 

veřejná zakázka na služby zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-04-14T12:18:30+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




